

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	ЛИПА ПРОМЕТ ДОО Максима Горког 26, Алексинац Мат.бр.07365535 ПИБ 100303528 Текући рачун бр. 160-57270-53

### НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 8

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр.12/5 од 12.05.2023. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.89	Ламинат 8мм	м <sup>2</sup>	25.164	816,67	20.550,60
2	1.82	Лајсна за ламинат медијапан	КОМ	11	191,67	2.108,33
3	1.82	Изопена	м <sup>2</sup>	25	25,00	625,00
4	1.1	Ситни ексери	КГ	0,200	350,00	70,00
5	1.89	Цемент 50/1	КОМ	9	825,00	7.425,00
6	1.83	Фибер влакно	КОМ	1	716,67	716,67
7	1.29	Махипол полудисперзија 25/1	КОМ	3	1.658,33	4.975,00
8	1.83	Креп трака 5цм	КОМ	3	216,67	650,00
9	1.25	Бела боја на воденој бази	КОМ	6	704,17	4.225,00
10	1.25	Четка за фарбање 5цм	КОМ	4	145,83	583,33
11	1.25	Уљани разређивач	КОМ	3	295,83	887,50
12	1.82	Течна fuga 5/1	КОМ	3	375,00	1.125,00

Укупна вредност без ПДВ-а	43.941,43
ПДВ	8.788,29
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	52.729,72

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 1 ДАН

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: 45 дана, вирман

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Озренска бб, Алексиначки Рудник

ГАРАНТНИ РОК: 24 месеца

У Алексинцу,  
Дана 15.05.2023. године

ЗА ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА,